Corriente máxima : 12V / 400A
Entradas : 15V / 1A
Salidas : 5V/2A - 5V/1A USB
19V/3,5A (Notebooks)
12V/10A
Tipo de batería : 12V
Uso : Vehículos bencineros hasta 3.000CC
Capacidad de batería : 8.100 mAh
Condición de temperatura : -30°C/ 50°C
Peso : 0,00 Kg
Medida : 225L x 192An x 80Al mm
SUMINISTRO DE ENERGÍA
HYPS-400
Código Emasa 11HYPS-400
Partidor y suministro de energía para baterías de 12V con arranque hasta de 400A. Tiene
características de seguridad como, voltajes bajos, prueba de chispas, protección para polaridad
inversa y protección de corto circuito. Puede arrancar instantáneamente la mayoría de los vehículos
de batería única, hasta 30+ veces (más de 30) en carga completa. Cuenta con una salida de energía de
12VDC y 19VDC y una salida USB para cargar celulares y suministros del vehículo. Con iluminación LED
para casos de emergencia. La batería tiene una capacidad de 8.100mAh.